
UCHWAŁA NR XXX/249/23 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  IV/24/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dubeninki (Dz. U. Woj. Warm-Maz. 
z 2015 r. poz. 1369) w załączniku do uchwały w §1 ust 4 słowa „7 dni” zastępuje się słowami „3 dni”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym, 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B77C60E-0CB6-475B-B189-E3A1C8536F71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


